
. 
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 

Provincia di Vicenza 

  
  
  
  
  
  
  
  

N. Reg. 81  
 AREA AMMINISTRATIVA 
Data 21/12/2011 SERVIZIO SEGRETERIA 

  
N. Reg. Generale N. 268 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 DEL SERVIZIO  
Prot. n. 8171  

  
 

Per copia conforme all’originale.  
  

Addì, 23/12/2011  
 O G G E T T O 

IL FUNZIONARIO INCARICATO   
Monica Elena Mingardi  

Firma a mezzo stampa ai sensi PROGRAMMA DI INTERVENTI ECONOMICI STRAORDINARI 
Art. 3 D.Lgs. 39/1193 A FAVORE DELLE FAMIGLIE CON PARTI TRIGEMELLARI 

 E DELLE FAMIGLIE CON NUMERO DI FIGLI PARI O 
 SUPERIORE A QUATTRO.  
 ACCERTAMENTO DELL’ENTRATA ED IMPEGNO DI SPESA. 

  
  
  
  

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
N.   602  REP. 

 
 

Si certifica che copia conforme dell'originale della presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi da oggi. 
 
Addì, 23/12/2011 
 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE  
                 f.to dr. Emilio Scarpari 
 

                  



   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che con delibera n. 1360 del 03/08/2011 la Giunta Regionale del Veneto ha approvato  un piano di 
interventi straordinari a favore delle famiglie con parti trigemellari e delle famiglie con numero di figli pari 
o superiore a quattro; 
 
  che con propria determina n. 65 del 25/10/2011 si è dato conto dell’istruttoria ed è stata 
ammessa la domanda presentata al prot. 6352 dell’11.10.2011; 
 
Visto che con decreto del Dirigente Regionale della Direzione Servizi Sociali n. 330/2011 è stata approvata 
la graduatoria degli aventi diritto e l’assegnazione delle risorse ai Comuni; 
 

che la quota spettante al Comune di Altissimo ammonta ad € 700,00 e verrà liquidata al 
richiedente successivamente al trasferimento delle risorse regionali; 
 
Visti: 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 07/06/2011 e successive variazioni, di approvazione del 
bilancio per l’esercizio 2011;  
- il combinato disposto di cui agli artt. 107 e 109 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267; 
- il vigente regolamento comunale in materia di funzionamento degli uffici e dei servizi; 
- il decreto prot. 6689 del 24.07.2009 relativo al conferimento di posizione organizzativa e alla nomina del 
funzionario responsabile dell’area amministrativa; 
 

DETERMINA 
 

1. di accertare l’entrata di € 700,00, conseguente al riparto regionale del programma di interventi 
straordinari a favore delle famiglie con parti trigemellari e delle famiglie con numero di figli pari o 
superiore a quattro, alla risorsa 2032021 del bilancio 2011; 

2. di impegnare la somma di € 700,00 con imputazione all’intervento 1040405 del bilancio 2011 dando 
atto che la liquidazione del contributo avverrà solo successivamente al trasferimento, da parte della 
Regione Veneto, della somma necessaria; 

3. di dare atto, infine, che la presente determinazione: 
- sarà comunicata alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale; 
- sarà pubblicata all'albo pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         f.to Monica Elena Mingardi 
 
 
 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000 

 
Si accerta l’entrata: 

Anno Risorsa Cod.Gest. Entr. Acc. Importo 
2011 2032021 2304 112 700,00 

 
Si attesta la copertura finanziaria: 

Anno Intervento Cod.Gest. Uscita Impegno Importo 
2011 1100405 1581 293 700,00 

Lì, 21/12/2011       IL SEGRETARIO COMUNALE 
         f.to dr. Emilio Scarpari 



 


